令和 2年 12月 16日

お客様各位

MINORI商事株式会社

年末年始休業のご案内

拝啓 歳末ご多忙の折、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素はひと

かたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始の休業は、下記の通りとさせていただきま

す。

皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますよう

お願い申し上げます。

来年も弊社をご愛顧いただきますようお願いいたしまして、年末のご挨拶かた

がた休業のお知らせまで申し上げます。

敬具

記

・休業期間： 令和 2年 12月 30日(水) ～ 令和 2年 1月 7日(木)

  ※年始は 1月 8日(金) より通常営業となります

休業期間中、メール・FAXでのお問い合わせは受付をしておりますが、回答に

ついては 1月 8日(金) より順次対応させていただきますので、何卒ご了承の程

お願い致します。

以上